1 / 2

平成27年10月15日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先 取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

平成28年３月期第２四半期売上高速報

平成 28 年３月期第２四半期（平成 27 年４月１日～９月 30 日）の売上高の速報値をお知らせ

いたします。

これまで当社では迅速な情報開示を目的として、決算短信の発表前に売上速報を開示してまい

りました。しかしながら、売上高の数値のみによる開示は、株主および投資家の皆様に当社業績

を正確にご理解頂くためには、適切でない可能性があることをかねてより懸念しておりました。

そのため、今後は売上速報の開示は行わず、業績の開示につきましては損益の状況を含む決算短

信に一本化させて頂くことといたします。当社といたしましては、引き続き、適時・的確な情報

開示に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、平成28年３月期第２四半期決算短信につきましては11月２日に開示予定です。

記

◆平成28年３月期第２四半期 連結売上高               （単位：百万円）

第１四半期 第２四半期

当 期 前 期 増減率 当 期 前 期 増減率

リズムディバイス 1,349 1,077 25.2% 1,397 1,079 29.5%
EP/アブレーション 3,057 2,698 13.3% 3,461 2,798 23.7%
外科関連 1,568 1,334 17.6% 1,543 1,456 6.0%
インターベンション 504 624 △19.1% 530 650 △18.5%
その他 264 252 4.6% 281 292 △3.5%

合 計 6,744 5,986 12.7% 7,215 6,276 15.0%

2 / 2

◆平成28年３月期第２四半期 連結売上高 （単位：百万円）

第２四半期累計

当 期 前 期 増減率

リズムディバイス 2,746 2,156 27.4%
EP/アブレーション 6,519 5,497 18.6%
外科関連 3,112 2,790 11.5%
インターベンション 1,035 1,274 △18.8%
その他 546 544 0.3%

合 計 13,959 12,263 13.8%

※上記数値は速報値のため第２四半期決算短信にて開示する数値と異なる可能性があります。

以 上